

<b>تاریخ</b>
<b>۱۰</b>
<b>تیر</b>
<b>۱۴۰۰</b>
<b>پنجشنبه</b>

## روزنامه آغاز عملیات اجرایی ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهر صدا



با حضور رئیس کل دادگستری استان، مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان فارس، مدیرعامل شرکت عمران شهر صدا و دیگر مسئولان محلی، کلنگ زنی آغاز عملیات احداث ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک صدرا انجام گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا، خلیل حاجی پور مدیرعامل این شرکت در حاشیه این مراسم گفت: تأمین فضاهای خدماتی با اولویت استقرار دستگاه‌های اداری و استقلال ارائه خدمات مختلف یکی از اولویت‌های شرکت عمران صدرا و یک سال اخیر بوده.

وی ادامه داد: در همین راستا تأمین زمین و ساخت مجتمع پلیس‌های تخصصی شهر صدرا، تأمین زمین و ۵۰ درصد هزینه‌های اجرایی مجتمع قضایی شهر صدرا و همچنین تأمین زمین و نقل ۵۰ درصد هزینه‌های اجرایی ساختمان ثبت اسناد شهر صدرا از مهم‌ترین پروژه‌های در دست اجرای این شرکت در یکسال گذشته بوده است.مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به تفاهم‌نامه‌های

## ۱۳ استان فارسی قربانی آب‌ها شدند!



مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد غرق‌شدگی ۳۳ هم‌استانی در رودخانه‌ها و تأسیسات آبی استان فارس بوده‌ایم که متأسفانه ۱۳ تن جان باختند.

به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدرضا مرادیان درباره این خبر گفت: در حالی که دومین تابستان در دوران کرونا را تجربه می‌کنیم و لزوم رعایت قواعد بهداشتی و فاصله‌فیزیکی، بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی این روزهای ما شده است که انتظار می‌رود با تمام تأکیدها، شاهد کنترل این بیماری، کاهش تعداد مبتلایان و مرگ و میرهای ناشی از آن و کاهش آمار سرفه باشیم؛ اما متأسفانه گاهی در این ایام، شاهد مرگ افراد ناشی از غرق شدن در آب‌ها هستیم.

او با اعلام گزارش ۳۳ مورد غرق‌شدگی به سامانه ۱۱۵ اورژانس فارس و جان باختن ۱۳ هم‌استانی افزود: این در حالی است که با رعایت اندکی اصول ایمنی و خودمراقبتی و همین‌طور پرهیز از سهل‌انگاری، پدراحتی می‌توان از بروز این حوادث و داغدار شدن خانواده‌ها جلوگیری کرد. مدیر اورژانس استان فارس اضافه کرد: از تعداد افرادی که دچار

### آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد برگ سپز پوز ۲۰۶ اربان مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید به شماره موتور ۰۳۳۳۶۶۱۵۰۹۰۰ شماره شاسی ۳۳۱۶۹۴۲۱۴۱۵naapf به شماره پلاک ۸۳ ۵۹۶ س ۲۱ بنام محمد شرافت فرزند اسماعیل شماره شناسنامه ۱۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۶۱۶/۱۹۴۲۸۹

### اجرای یازدهمین مرحله « طرح سفیر دانایی»

مرحله یازدهم طرح سفیر دانایی (اهدای کتاب به مناطق محروم) توسط کتابخانه تخصصی و مرکز پژوهش‌های حرم مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه‌السلام، اجرا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس، کتاب و کتابخوانی در راستای تأکیدات و توصیه‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در زمینه ترویج فرهنگ کتابخوانی و هم‌زمان با دهه کرامت، یازدهمین «مجموعه اهدایی کتابخانه تخصصی و مرکز پژوهش‌های حرم مطهر» به حسینیه «عاشقان ثارالله» واقع در

با هدف ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی پیاده در شهر صورت گرفت؛

### افتتاح نخستین پیاده راه سلامت و ورزش در منطقه دو شهرداری شیراز



ایجاد می‌شود و در مقابل ما بر روی درمان کار می‌کنیم تا به سلامت برسیم.

ناظر شورای شهر شیراز در شهرداری منطقه دو اضافه کرد: اعضای شورای پنجم با نگاه تیزبینانه و تشخیص به موقع توانستند با شعار شهر انسان‌محور در جهت ساخت شهر ورود کنند.

مقیمی با اشاره به اینکه نسل آینده از ما مطالبه یک شهر زیست پذیر دارد، گفت: در بسیاری از کشورهایی که سرانه سلامت بالا است سرانه فضاهای ورزشی، تفریحی و سیاحتی بالا است و از شهردار شیراز درخواست دارم تا افزایش این فضاها در چهار سال اخیر را استخراج نموده و در اختیار مردم قرار دهند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: اعضای شورای جدید نهضت جهاد گونه سلامت‌محور را ادامه دهند و کمک کنند تا سلامتی و نشاط در شهر ایجاد شود.

• آغاز دوره سازندگی در منطقه دو شهرداری شیراز
شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه این منطقه ۵ هزار هکتار مساحت دارد در این مراسم نیز گفت: در این منطقه گروه‌ها و قومیت‌های مختلف در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند و شناسایی مسائل مردم ظرف یک روز و دو روز انجام نشد و با کمک پاوران و معتمدین شورا نیازهای مردم منطقه درخصوص اجرای پروژه‌ها در نظر گرفته شد.

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به اینکه دوران سازندگی منطقه دو شروع شده، افزود: مجموعه این شهرداری طی دو سال آینده برای تمامی قشرها پروژه‌های افتتاحی و اجرایی خواهد داشت.

شهریاری افزود: در هفته آینده پارک ۴ هکتاری در شهرک محراب مجموعه تفریحی‌ورزشی، خانه محله دهپایله و ... کلنگ زنی و اجرا و پروژه‌های دیگری افتتاح می‌شود.

شهریاری همچنین اضافه کرد: با نبود امکانات، تورم و تحریم به هیچ عنوان شهرداری شیراز اجازه نداد که مردم احساس کنند که دشمنان

قسم خورده نظام بتوانند اجر مسئولین را ضایع کنند.

گفتنی است اولین پارک و پیاده راه سلامت و ورزش در محدوده شهرداری منطقه دو به طول ۲ کیلومتر در فضایی به مساحت ۳۸ هزار مترمربع در ضلع شرقی بلوار احمد ابن موسی (ع) است و دارای فضاهایی همجوار پیست دوچرخه‌سواری و اسکیت، وسایل ورزشی، زمین چمن طبیعی، زمین والیبال، فوتسال و بدمینتون، فضای بازی کودکان و وسایل بدنسازی است که بااعتباری بالغ بر ۵/۱۲ میلیارد تومان ساخته شده است.

این پروژه با هدف فضای مناسب تفریح، ورزش و شادی ساکنین جنوب شرق شیراز، ترویج فرهنگ ورزش، سلامتی و تقویت زندگی پیاده در شهر و کیفیت‌بخشی به فضاهای عمومی شهر به بهره‌برداری رسیده است.

**رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور خبر داد؛**

## راه‌اندازی بیمه تضمین کیفیت در سازمان نظام مهندسی کشور در هفته آینده



مریی در حوزه آموزش مهارتی صنعت ساختمان کشور فعال خواهند شد و این یک اتفاق خوب در این حوزه در کشور خواهد بود.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور افزود: در حوزه ساختمان‌سازی کارفرما انتخاب کننده است و جای خالی بیمه تضمین کیفیت محسوس بود که برای حل مشکلات در این زمینه نیز در هفته آینده شرکت کارگزاری بیمه تضمین کیفیت را در این سازمان مستقر می‌کنیم و باور داریم راه‌اندازی این بیمه بسیاری از مشکلات صنعت ساختمان را رفع می‌کند.

خرم با بیان اینکه راه‌اندازی توسعه کشور از مسیر توجه و فعالیت صنعت ساختمان می‌گذرد بیان کرد: در چند سال اخیر ما سالانه ۳۰۰ هزار پروانه ساختمان صادر کرده‌ایم که این میزان نسبت به سال‌های قبل از آن کاهش داشته در حالی که توانایی و ظرفیت ساختمان‌سازی در کشور تا سالانه بیش از یک میلیون واحد نیز وجود دارد و این در حالی است که در سال‌های گذشته ۱۸۰ رشته وابسته به ساختمان فعال بود و در حوزه اشتغال‌زایی و درآمدزایی نیز تأثیر بسزایی دارد. مرتضی سیف زاده رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس نیز در این جلسه گفت: این سازمان در استان فارس بالغ بر حدود ۳۵ هزار عضو دارد که خدمات سازمان نظام مهندسی در ۲۶ دفتر نمایندگی در استان ارائه می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر این سازمان پروژه‌های خوبی را در کشور و استان درحال اجرا دارد.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۱۱۳</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهفتم</b>

## خبر



## آماده شدن شهر شیراز برای نامزدی پایتخت کتاب جهان

جلسه شورای برنامه‌ریزی برنامه پایتخت کتاب ایران با موضوع اقدامات و فعالیت‌های کتاب‌خوانی شهر شیراز ششمین پایتخت کتاب ایران برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ابراهیم

حیدری مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی فرهنگی با اشاره به همه‌گیری بیماری کووید ۱۹ در سراسر کشور بیان داشت: علی‌رغم شیوع این بیماری، فعالیت‌های ترویج کتاب‌خوانی این دفتر طی این همه‌گیری متوقف نشد و در سال گذشته تمامی جشنواره‌ها و برنامه‌های این دفتر با پوشش سراسری و استقبال بسیار خوبی برگزار شد و علاوه بر این برنامه‌ها که شامل جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب، جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی کودک و نوجوان و جشنواره تقدیر از مروجان کتاب‌خوانی می‌شدند سه پوشش ملی کتاب‌خوانی نیز برای کودکان و نوجوانان و خانواده‌ها در این ایام برگزار شد.

دبیر ستاد هماهنگی شهرها و روستاهای دوستدار کتاب در ادامه گفت: هرساله پایتخت کتاب ایران

از سوی این دفتر و با همکاری نهادها و سازمان‌های مختلف در اسفندماه انتخاب و معرفی می‌شد که با توجه به گسترش و شیوع بیماری کووید ۱۹ و به جهت عملیاتی و پیاده‌سازی برنامه‌های پیش‌بینی‌شده شهر شیراز که ششمین پایتخت کتاب ایران بودند ۶ ماه به مدت‌زمان پایتختی این شهر افزوده شد و تا شهریور ۱۴۰۰ به این شهر مهلت داده شد تا برنامه‌های خود را اجرایی و عملی سازد.

در ادامه این برنامه صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان فارس اظهار داشت: با مسئول کشیت ملی یونسکو در ایران در حال رایزنی و برنامه‌ریزی هستیم تا بتوانیم شهر شیراز را به عنوان یکی از شهرهای نامزد پایتخت کتاب جهان آماده و معرفی کنیم.

## حذف دفترچه‌های کاغذی بیمه خدمات درمانی مددجویان بهزیستی فارس

به اینکه تاریخ اعتبار دفترچه‌های بیمه‌شدگان تحت پوشش سازمان بهزیستی خرداردها به پایان رسیده است، نیازی به مراجعه مددجویان برای تمدید دفترچه بیمه به دفاتر پیشخوان نیست.

مدیرکل بهزیستی فارس از حذف دفترچه‌های کاغذی بیمه خدمات درمانی مددجویان از ابتدای تیرماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره

کل بهزیستی فارس کشفی نژاد از الکترونیکی شدن تمامی خدمات بیمه درمان برای کلیه مددجویان تحت پوشش خبر داد و گفت: اطلاعات همه افراد تحت پوشش بهزیستی که در سامانه ارفغان ثبت‌نام شده‌اند و از بیمه دیگری برخوردار نیستند به بیمه سلامت اعلام شده است.

وی با بیان اینکه از تیرماه ۱۴۰۰ دفترچه بیمه مددجویی حذف شده و افراد تحت پوشش بهزیستی با کد ملی خود می‌توانند از خدمات درمان در مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت بهره‌مند شوند افزود: ۶۵ هزار و ۷۸۰ نفر مددجو در فارس بیمه خدمات درمانی دارند و با توجه

### دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده

**به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت منطقه کوهمره نودان می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت درخصوص تعیین تکلیف**

**فعالیت تعاونی در تاریخ شنبه ۱۶/۰۵/۱۴۰۰ ساعت ۱۱ صبح با رعایت پروتکل های بهداشتی درمحل آموزش و پرورش کوهمره نودان برگزار می گردد لذا از تمامی اعضا جهت شرکت در جلسه و تصمیم گیری دعوت بعمل می آید.**

**۱۹۴۲۹۱/۳۶۱۶۶**

**حمید شجاعیان – رئیس هیات مدیره شرکت**